

Referat skolebestyrelsesmøde 20. december 2022

<p>Lyreskovskolen</p> <p>Der indkaldes til møde i Skolebestyrelsen på Lyreskovskolen i mødelokalet 2115 ved "Pausen". Tirsdag d. 20. december 2022 kl. 17.00-19.00</p>		<p>Mødedeltagere: Morten Schulz Kenneth Kristensen Ditte Rodenberg Mosgaard Susanne Ries Djennie Thomsen Gunvor Møller Michelsen Ebru Ozcan Lærer Christine Schmidt Beyer Lærer Jørgen Thomsen Skoleleder Michael S. Petersen Elevrådsformand Oliver Rasmussen 8.B Næstformand elevrådet Klara Zilic 9.A</p>	
<p>Andre inviterede: Peder Stilling (fast gæst) Maj Janssen</p>			
<p>Afbud: Peder Stilling Lærer Christine Schmidt Beyer Elevrådsformand Oliver Rasmussen</p>			
<p>Dagsorden & referat</p>			
Pkt.	Tid	Indhold	Referat
1	25	<p>Nyt fra:</p> <p>Formanden</p> <p>Skoleledelsen</p> <p>Elevrådet</p> <p>Andre medlemmer</p>	<p>Formanden:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Politiet har være forbi en morgen på Kirkevej. Der er uddelt enkelte bøder, men generelt foregår der ikke noget alvorligt, der er bare meget kaotisk. På sigt skal der kigges på trafikken omkring skolen. <p>MSP:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Udfordringer med kanonslag, dog mindre end før - Tyveri af kontorartikler - Brandalarm udløst af et par elever - Flytning af skovklasse og T1 er fremrykket pga. vejret og er derfor allerede gennemført - Stillingsopslag lærere til Centeret, samtaler den 30. januar. Kenneth, Ebru og Djennie deltager som forældrerepræsentanter. - Julefrokost

				<ul style="list-style-type: none"> - Forløb med alle medarbejdere om arbejdet med kulturen på skolen. - Re-visitiation i januar - Visitation i januar <p>Elevrådet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er nogle udfordringer med affaldssorteringen. Måske vil det hjælpe med en plakat, som viser, hvad der skal i hvilken skraldespand? <p>Andre:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kenneth: Der er nyvalgt hovedbestyrelse i Skole- og Forældre. Det primære tema i 2023 bliver formentlig specialområdet. Et andet tema er skolestørrelser.
2	25	Økonomi 2022 og 2023		MSP gennemgår regnskabet for 2022 samt budgettet for 2023.
3	10	Specialcenteret		<ul style="list-style-type: none"> - Skovklassen er flyttet ind på skolen. Reaktionen fra forældrene er overvejende positive. - Der er ansat en pædagog samt en pædagogmedhjælper i tidsbegrænsede stillinger, indtil de to opslåede lærerstillinger besættes. - Medarbejder på vej tilbage fra sygdom. - Ensretning af rammen er påbegyndt. - Procesplan for ansættelse af ny leder af Specialcentret påbegyndes i det nye år.
4	15	Evt.		Intet at bemærke
5	8	Nyt fra: Lukket område		Intet at bemærke
6	2	Punkter til næste møde		Godkendelse af budget